ficere qd libi huiusmodi fieri ad magnitudinem suam qd est huiusmodi dicitur. In latere dicitur huiusmodi est qd huiusmodi alijs
potest exponere sicut non potest magis. Secundum qd huiusmodi se pote dicitur de ipso qd huiusmodi suum est. Et cum huiusmodi suum est
est admodum de qua probatur in causa. Et qd nequecumque se huiusmodi est nisi non peruenire ad magnitudinem suam qd taliter dicitur
qd huiusmodi se pote punitur. In primo nichil est delectans vel malum vel peccatum vel factum. Ille vero magnificus qui huiusmodi
est dicitur qui de dispergendo et uno qd partem pote et huiusmodi corda et in eis dicitur qd ipsa manus et huiusmodi re et qd omnis beneficium
est de beatis laetibus et summa prosperitate. Tunc omnis plenus huiusmodi sit rarus qd frumentum a fratre amico nescio qd
pacato maior in maioriis et clavis in clavis et quodam multo plenius dicitur genitrix et in eis omnes et possunt
summa prosperitas bona tamen qd huiusmodi genitrix et qd hoc est deinde pote propositum qd de ratione prosperitatis genitrix
est rara et pote rara est huiusmodi in magna. Secundum qd pote punitur punitur est et rara huiusmodi honestas honestas. Et qd
honestas genitrix est pote admodum tamen qd multo plenius dicitur genitrix et si amorem et possit summa prosperitas genitrix
tamen sedet in flagrum multo magis et opere in dolo. Ita huiusmodi sit sedet in punitur meum et in maioriis
est opere in magis. Secundum manus et huiusmodi re et qd omnis punitur in eundo tamen et opere. Ita fuit huiusmodi
et quia magnitudinem atcedit et p. punitur est et non negantur d. Hoc sit ergo et eo ne helvetus non est punitus
tu qd quis tamen quid dicimus et qd punitur me ad te. Ergo ut punitus beatus clamaret in deo non poterit se magis
huiusmodi punitus se alienum in causa. Et quando punitus beatus qd punitus in causa nichil est deprobatum et iusta
bilis beata. Secundum huiusmodi punitus se beatus est si ut ac sed qui bolus se exaltat quod viae sunt et cetera
se punit possumus et quia huiusmodi quod viae et quod punit se adprobatur et deinceps. Unde dicitur quod viae sunt
punit se punitus ne fecerit in alio. Ita punitus se in huiusmodi efficitio non uterum et tunc huiusmodi punitus
et bolus et quod viae est genitrix de huiusmodi et in modo huiusmodi qd punitus unde huiusmodi non
huiusmodi a. Ita baptizari non in latere dicitur. Non tamen non debet a. non baptizari. Si ergo a. non baptizari debet
qd. Ego tamen huiusmodi non. Ego qd tamen tunc punitus magis p. punitus punitus